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Föreningsstyrelsen 2023 

FÖRENINGSSTYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

Inledning 

När vi summerar 2023 i IK Vista så är det med stor glädje och med stor framgång. Framgången är 

sportsligt att flera lag har presterat otroligt bra och att vi för första gången 2024 kommer att få 

uppleva division 3 fotboll för herrar. Men framgången är så mycket större för det har inneburit att 

hundratals barn och ungdomar har haft möjlighet att träna, tävla, spela matcher, utveckla ledarskap 

som domare eller bara ha möjlighet att få vara tillsammans. Det är detta som är fantastiskt med 

idrottsrörelsen och med en så aktiv och levande klubb som IK Vista att vi är med och bidrar till en 

stimulerande fritid och rörelseglädje. Tack till alla för det! 

Under 2023 har vi spelat mer än 100 matcher i fotboll på vallen, vi har haft Landsjön runt och 

Äppleloppet, vi har haft orientering i skogarna, det har varit friidrott, det har funnits möjlighet till 

tipspromenader och CK Revanche Jönköping har lånat våra MTB-spår för att kunna köra Vista 

Mountain mm. Så kul och så härligt med all verksamhet. Grattis till er och till oss som har möjlighet 

att ta del av detta! 

Alla dessa träningar, matcher och tävlingar hade inte varit möjlig utan alla er fantastiska eldsjälar som 

ställer upp och alla er föräldrar som är med och stöttar. Stort tack! Men framför allt ett stort tack till 

alla barn och ungdomar som gör att klubben blir så levande. Under 2023 har vi haft 19 olika aktiva 

lag, varav några i fint samarbete med Ölmstad IS. Vi har en växande verksamhet inom friidrott med 

ca 70 aktiva och ledare.  

Genom vår seniorgrupp har klubbhuset fortsatt att renoveras och nu är det nymålat, vi har nya element 

och vi har lagt om taket.  Stort tack till er fina insats som gör att verksamheten får möjlighet att 

bedrivas på ett bra sätt och stort tack till alla sponsorer och hantverkare som hjälper oss. Jag vill också 

rikta ett särskilt tack till Rami som året runt ser till att vallen är i så fin from. Tack Rami! 

Under 2023 har kommunen fortsatt utvecklingen av Hunnerydsbadet och IK Vista har också 

medverkat till att det nu finns en motorikbana för barn och ungdomar bredvid utomhusgymmet. Med 

detta finns det nu fina träningsmöjligheter året runt även där. Vi har också möjlighet att cykla MTB på 

några av de bästa MTB spåren i landet. Dessa underhålls och sköts på ett fantastiskt sätt vilket gör att 

vi alla kan få glida fram på fantastiska stigar.  

Nu blickar vi framåt 2024 och där hoppas vi kunna fortsatta utvecklingen av Vistavallen. Under våren 

kommer köket att renoveras och därmed har vi en riktigt fin klubblokal som kan användas för möten 

och fester. C-planen är fortfarande inte på den nivå vi vill och här kommer en extra insats att behövas 

under året. Vidare kommer vi att skapa en kiosk med lucka mot framsidan.  Vi hoppas också kunna 

skapa sittmiljöer i samband med träning och matcher. Föreningen kommer också att behöva ersätta 

den traktor vi har och detta kommer att bli en stor investering som kräver stöd och bidrag för att 

realisera. 

2023 var året när vi lämnade Idrott online som plattform för vår hemsida. Vi har som förening nu valt 

Laget och upplevelsen är att detta fungerar väl, men att vi förhoppningsvis under 2024 kan utveckla 

vår hemsida så att det blir en portal för vår verksamhet. Stort tack till Sven Hallbeck och Albertina 

Skogeryd som gjort denna uppdatering möjlig. 

Stort tack till alla för 2023 och väl mött på vallen eller i spåren 2024!!! 

Sid 2



Föreningsstyrelsen 2023 

Årsmötet  

Årsmötet hölls den 22 februari 2023.  

Motioner:  

Att kiosk placeras med öppning ut mot planerna och en liten kiosk vid B/C-planerna. Styrelsen 

tillstyrkte. Beslut och att nuvarande förråd i samlingssalen används. 

Att medlemsavgiften 2024 höjs med avgiften 19 kronor, som laget.se tar ut för medlemshanteringen. 

Styrelsen lämnade samma förslag. Beslutades. 

Föreningsstyrelsen har efter årsmötet haft följande sammansättning: 

Ordförande:  Markus Davelid  2023 

Ledamöter: Andreas Rickman 2022 – 2023 

Fredrik Knutsson 2022 – 2023 

Johan Nyström 2022 – 2023 

Åsa Lundström 2023 – 2024 

Jari Tropp 2023 – 2024 

Björn Claesson 2023 - 2024 

Adjungerade Staffan Lindblad, sekreterare  

Berit Gustavsson, bokföring 

 Jan Gustavsson, bokföring 

Suppleanter: Johan Skogeryd 2023 

Toni Nero 2023 

Albertina Skogeryd 2023 

Revisorer: Per Björnlinger 2023 

Simon Lindqvist 2023 

Revisorssuppleant Ulla-Britt Johansson 2023 

Revisionsmedhjälpare för Friidrott. Orientering och Skidor 

Heléne Svensson 2022 

Kirsten Björnlinger 2022 

Tage Karlssons Stiftelse 

Styrelsesuppleant Ingvar Siverth 2023 

Revisor Jan Gustavsson 2023 

Valberedning Toni Nero 2023 

Andreas Rickman 2023 

Medlemsregister: Albertina Skogeryd 

Hemsidor Sven Hallbeck; Fotboll och föreningssidor 

Olof Broström; sektionen Friidrott/Orientering/Skidor  

 

Styrelsemöten 
Föreningsstyrelsen har under 2023 haft 6 protokollförda styrelsemöten. Styrelsen har varit 

beslutsmässig vid samtliga möten. 
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Föreningsstyrelsen 2023 

Verksamhet under 2023 

Ekonomi 
IK Vista har en ekonomi som är god även om 2023 har varit ett år med många extra kostnader och där 

inflationen har även gjort avtryck i kostnaderna för IK Vista.  

2023 har varit ett år med fortsatt stor aktivitet och investeringar. C-planen har fortsatt kosta pengar då 

planen ännu ej är i det skick vi vill. Vidare har året inneburet betydande extra kostnader för planerna 

pga. av vädret. Renoveringen av klubbhuset har fortsatt med omläggning av tak, målning invändigt, 

nya element, nya spelarbås, nät vid B- och C-planen, mm. 

Företagskontakter 
Samarbetet med lokala företag är avgörande för att vi skall kunna bedriva den verksamhet som vi har i 

IK Vista.  Vi vill rikta ett stort tack till alla företag och organisationer som är med och bidrar till den 

fina verksamhet som IK Vista har. Under 2023 har samarbetet med företag och organisationer 

utvecklats vidare. Vi har också kunnat hålla en sponsorträff som var uppskattad.  

Medlemshantering 
Antalet medlemmar i IK Vista är nu 762 medlemmar (förra året 859), varav kvinnor 294 och män 

468. Minskning beror dels på att vi glädjande fick en del nya medlemmar, som gick in för att stödja 

klubben 2020 men nu inte fortsätter, dels att medlemmar som inte betalat medlemsavgiften blir 

automatiskt avregistrerade i det nya medlemssystemet hos laget.se. 

Medlemskapet är grunden till föreningsverksamheten och ju fler medlemmar vi är desto mer och 

bättre verksamhet kan IK Vista erbjuda. IK Vista vill vara en klubb för alla där man för rörelseglädje 

och gemenskap. Vi hoppas och tror att det är många som både vill ta del av detta och stödja detta 

genom att bli medlem.  

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar och till Albertina Skogeryd som sköter 

medlemsregistret på ett fantastiskt sätt. Tack! 
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Föreningsstyrelsen 2023 

Vistavallen, övriga anläggningar och investeringar 
Under året har anläggningen fortsatt att rustas. Detta inte minst tack vare vår seniorgrupp, Johan 

Skogeryd och många av våra lokala företagare. Vi har nu ett Klubbhus som är i fint skick. Taket har 

lagts om under året. 

Utmärkelser 
Till Årets Kvinna i IK Vista har utsetts Ida Gustafsson för sitt fina arbete med utvecklingen av 

friidrott för ungdomar. Till Årets Man har utsetts Marcus Vaapil för arbetet att ordna ett division 3-

lag i föreningen. Båda förstås med hjälp av flera andra ledare och de aktiva! 

Årets mottagare av priset ur Bo Rickmans Minnesfond är Damernas utvecklingslag för den fina 

insatsen att bli seriesegrare. 

Diplom för 5 års arbete  Uppdrag bland annat: 

Anders Brunmarker Ledare ungdomsfotboll 

Johan Nyström Styrelseledamot 

Andreas Rickman Sektionsordförande friidrott/orientering/skidor 

Johan Wadsten Jarl Ledamot sektionen friidrott/orientering/skidor 

 

Bronsmedalj för 10 års arbete 

Olof Broström Ledamot sektionen, Landsjön runt tävlingsledare  

David Elgh Ledamot sektionen friidrott/orientering/skidor, MTB-spår 

Oskar Öberg Ledare ungdomsfotboll 
 

Utmärkelsen till medlem i 50 år – Inträde år 1974 

Namn Diplom nr Född Medlem nr  

Mikael Olai 99-2023 1958 875 

Ulrika Stark 100-2023 1966 877 

Berit Siverth 101-2023 1939 879 

Mats Hultberg 102-2023 1949 888 

Tommy Johnsson 103-2023 1963 894 

Stig Olsson 104-2023 1956 900 

Stort tack för ert långa stöd och engagemang i IK Vista! 

Kommunikation 
IK Vista har under året fortsatt att använda ett flertal olika kommunikationskanaler där Facebook och 

Instagram är de mest frekventa. Hemsidan underhålls på ett fint sätt av Sven Hallbeck och i sektionen 

Olof Broström. Under 2024 kommer den nya hemsidan att uppgraderas. 

Tack!!! 
Föreningsstyrelsen vill rikta ett STORT och HJÄRTLIGT TACK till alla ledare, funktionärer, 

sponsorer och alla andra som under året engagerat sig och ställt upp för att driva och stötta den 

fantastiska verksamhet som IK Vista bedriver. IK Vista vill vara och är en mötesplats där alla skall 

känna sig välkomna för att dela rörelseglädje och gemenskap. 

Januari 2024/IK Vista föreningsstyrelse 
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                                                        Fotboll 

                                                                    Verksamhetsberättelse 2023 

ÅRSBERÄTTELSE FOTBOLL 2023 

Ännu en fotbollssäsong läggs till handlingarna, och detta år kan väl bara betraktas som en stor succé!! 

På herrsidan så startades div4 i ett rasande tempo. Nästan direkt letade sig Vista upp i toppen och där 

förblev laget. Premiärsäsong i div4 slutade i serieseger och avancemang till div3. Nästan overkligt, 

men sjukt roligt och imponerande! U-laget spelade i den tuffa reservlagsserien AB, vilken kan 

jämföras med div5. En tuff serie med andra ord. Nu struntade ju Vistas grabbar i det och vann även 

den serien. Fantastiskt! 

På damsidan klarades kontraktet i div3 med råge, då laget slutade på en helt ok 5:e plats i serien. Målet 

för säsongen va topp 5, så där va det check. Div4 gänget spelade i år i en delad serie, där man till 

hösten fick spela fortsättningsserien, vilket innebar fight om serieplaceringar, men utan chans till 

avancemang uppåt. Nu gick det så bra att man vann den serien och tilldelades medaljer för serieseger. 

Grymt roligt! 

Totalt 3 seriesegrar på seniorsidan, denna säsong. Helt otroligt bra och nåt som vi verkligen ska njuta 

av. 

På ungdomssidan fortsatte vårt samarbete med ÖIS, som nu även inbegriper några av pojklagen. Vi ser 

verkligen nyttan av att kunna ha detta samarbete, där vi ser att fler ungdomar kan fortsätta spela 

fotboll, vilket i en förlängning gör att vi kan hålla seniorlag på fötterna. 

Många härliga bataljer har ju även i år skådats. 14 seriespelande lag från födda 2013 till seniorlagen, 

har under året visat upp sig. Därtill läggs diverse poolspel för de yngre, samt fotbollsskolan, och vi får 

en extremt härlig rörelse på Vistavallen. Ca 240 ungdomar är inblandade i fotbollen i IK Vista. Detta 

är något vi verkligen ska vara stolta över, och nåt som står sig väldigt starkt när vi jämför med andra 

klubbar i Jönköpingsområdet. 

Försäsongerna i lagen är nu i full gång, och planeringen för 2024:s säsong är påbörjad. Det är ett 

pusslande för att få ihop så alla kan träna och spela sina matcher. Men det brukar lösa sig finfint. 

Alla lag ska ha en eloge för hur bra och smidigt vi ändå gör det på vallen. När hösten börjar knacka på, 

så kommer även mörkret. Detta innebär att fler lag måste klämma ihop sig på planerna och det funkar 

alltid så jäkla bra. Tack för detta! 

En annan sak som alltid ska nämnas är Ramis fantastiska jobb med våra planer. Man får så mycket 

beröm från lag som kommer och spelar hos oss, om vilka grymma planer vi har. Känn stolthet och 

klappa Rami på axeln om ni träffar honom. 

Ett stort tack till alla spelare, ledare, domare, föräldrar och övrig publik för året som varit. 

Vi ses till våren igen!! 

// Fotbollsutskottet 

Ledamöter i Fotbollsutskottet 2023 

Viktor Dembacke, Viktor Sigonius, Claes Lindblad, Pär Kaverén, Toni Nero och Marcus Ingesson. 
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                                                                                        Fotboll Verksamhetsberättelse 2023 

Herr 
Första säsongen i division 4 för klubben och vi genomförde en bra försäsong men var inför premiären 

lite osäkra på var vi stod och hur laget skulle hantera den nya nivån. Utöver ett antal spelare från 

juniorlaget så tillkom det endast en spelare i truppen, Albin Wetterblad, som anslöt som spelande 

tränare. 

Premiären innebar vinst mot Assyriska och vi gör sedan en oerhört stark vårsäsong där vi är obesegrade 

ända fram till 18/8. Vi spelar riktigt bra i många matcher och lyckas även ta poäng i matcher där spelet 

inte riktigt stämmer. En höjdpunkt var givetvis derbyt mot Öis i maj där vi inför 525 åskådare vinner 

komfortabelt med 3–1. Vi leder serien en bit in i augusti när vi kommer in i en kortare svacka och Tranås 

tar över serieledningen. Inför slutomgången är vi två poäng efter Tranås som möter Assyriska samtidigt 

som vi möter Ekhagen. Båda motstånden hade inte mer än äran att spela för. Förutsättningarna var klara: 

Vi behövde vinna vår match samtidigt som Tranås inte får vinna sin match. Efter en mycket dramatisk 

match vinner vi med 4–3 samtidigt som Tranås lyckas förlora sin match i slutskedet. En ny serieseger 

alltså och nu väntar division 3 säsongen 2024 vilket vi ser fram mot med tillförsikt och ödmjukhet, det 

kommer bli en rejäl utmaning för vårt unga lag. 

I övrigt kan nämnas att även U-laget vann sin serie vilket visar på en bra bredd i truppen och att fler 

unga spelare knackar på dörren till A-laget.

Följande spelare har deltagit under året: 

Theodor Curmark Jafar Yagobi  Filip Krantz   

Algot Pettersson Adam Olofsson Joakim Lägervik  

Filip Lönn  Melker Andersson Ludvig Lans   

Simon Nilenfjord Lukas Lundmark Robin Axelsson 

Adam Björnlinger Mattis Axelsson  Mathias Lägervik 

Jacob Petersson Alfred Mosskull Edward Lindblad 

Hannes Geidenmark Anton Larsson   Hugo Sundling 

Mattias Babil  Niclas Pålsson Sakarie Dheg 

Edvin Thoursie Kasper Almroth Jack Hamerius 

Romeo Rezapoori Måns Nero 

Ledare: Marcus Vaapil, Albin Wetterblad, Viktor Folkesson, Oliver Hillenborg och Marcus 

Gustafsson. 

För laget gm Claes Lindblad 
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                                                                                        Fotboll Verksamhetsberättelse 2023 

IK Vista/ÖIS Dam 
Ytterligare en säsong till ända. När vi startade så var det en del nya saker i serierna som rådde. Division 

3 såg tuffare ut än någonsin, i och med att damseriepyramiden gjorts om och fler division 2-lag hade åkt 

ur sin serie förra året. Dessutom skulle division 4 delas efter vårsäsongen, där övre halvan skulle spela 

en uppflyttningsserie med andra topplag, samt nedre halvan en fortsättningsserie. Vår målsättning för 

säsongen var ändå rätt tuff. Vi kände att vi skulle kunna tillhöra toppen i division 3, och satte målet att 

vara topp 5. Division 4-målet var att prestera bättre än förra året, vilket var en sjätteplats i serien. Tufft 

med tanke på att förra säsongen var en klar förbättring poängmässigt mot säsongen 2021. 

Vi blev tvåa i vår grupp i Toyota Cup, vilket gjorde oss klart för slutspel. Vi lottades mot J-Södra där vi 

gjorde en riktigt bra match. Vi chockade J-Södra genom att leda med 2–1 i halvtid, vilket absolut inte 

var orättvist. De gjorde en klart bättre andrahalvlek, och vann till slut med 6–2. Det rann iväg ett par 

bollar för mycket i slutet, men absolut en insats vi tog med oss in i säsongen. 

I division 3 blandade vi och gav resultatmässigt. Från att göra grymma insatser där vi spelade bästa 

fotbollen, via matcher där vi inte kände oss nöjda med spel eller poängskörd, till ett par rena bottennapp. 

Summa summarum gjorde vi en bra säsong och slutade på en femteplats i tabellen. Målet nått! 

I division 4 hängde det på sista matchen på vårsäsongen, om vi skulle komma i uppflyttningsserien eller 

i fortsättningsserien. Matchen slutade 2–2, vilket gjorde att vi hamnade på nedre halvan, och därmed i 

fortsättningsserien. Vår målbild reviderades då till att vi gick för serieseger istället. Ingen chans för 

uppflyttning, vilket vi inte hade fått oavsett, men ändå en möjlighet till serieseger! När vi slog Hallby i 

sista matchen innebar det att vi säkrade just seriesegern. Så jäkla kul!! Vi landade också på totalt 27 

inspelade poäng, när man sammanräknar vår och höst. 1 poäng mer än förra året. Målet, check! 

Nu tar vi sats mot ny säsong, så ses vi snart igen! 

Priser tilldelades följande spelare under vår avslutning; 

Träningspris: Linnea Hallgren och Maja Sandberg,  

Årets prestationer: Johanna Nord och Else Rundqvist   

Skyttedrottning division 3: Hanna Elomri   Skyttedrottning division 4: Ida Rydefjärd 

Årets queens (spelarnas egna framröstning): Nikolina Kilander och Johanna Nord 

Dessutom prisades dessa tjejer för diverse specialprestationer: Alma Palmér, Signe Vadsten, 

Linnea Rothzen, Stina Andersson, Mathilda Wenner, Evelina Karlsson 

Tack till alla spelare, ledare, familjer, åskådare och sponsorer som är delaktiga i detta fantastiska lag! 

/Reimond Lindstrand, Mattias Rydefjärd, Martin Karlsson, Magnus Kylberg, Oliver Löfwenius, Toni 

Nero 
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                                                                                        Fotboll Verksamhetsberättelse 2023 

IK Vista/ÖIS P07/08  

I år slog vi ihop P07 och P08 då inte P07 hade fullt manskap till ett 11-mannalag. I början av säsongen 

var det över 30 st på träningarna men det droppade av under säsongen men vi var ändå ca 20 st på 

träningarna i snitt. Vi spelade i en 07-serie vilket har varit lite tuffare och resultaten har varit lite 

blandade, vi tror dock att det har varit utvecklande för spelarna. Hela laget har kämpat och utvecklats 

både som lag och individuellt. Vårt fortsatta fokus har varit att skapa ett lag där alla känner sig 

delaktiga och respekterade för att med det som grund möjliggöra utveckling av laget och som 

individuell fotbollsspelare. Vi har under året tränat två gånger/vecka, där det har varit hög närvaro och 

gott humör på träningarna. Vi har blandat fotbollsövningar och konditionsövningar med en del teori 

där vi pratat om varför vi gör de övningar vi gör.  

    
Ludvig Andersson Emanuel Ericsson  Ville Gunnar 

Melker Hinas-Jarl Leo Koppetsch-Gunnarsson  Philip Lindblad 

Benjamin Melkstam Elias Schmit   Erik Svanström 

Benjamin Thomas Milton Weimarsson  Gustav Blom 

Sander Elderud Edvin Grimmark  Scott Hamerius 

Theo Norgren  Theodor Park   Arvid Skogeryd 

Charlie Svedberg Lucas Svärd   Gustav Wallman 

Edvin Vittgård 

Tränare:  Henrik Andersson, Jesper Gunnar & Jonas Vittgård  

Lagförälder/Administration: Heidi Schmit & Elin Eriksson  

Sid 9



                                                                                        Fotboll Verksamhetsberättelse 2023 

IK Vista/ÖIS F08/09 

Spelare: 

Saga Mix  Alice Rydberg Malva Dembacke  

Tyra Hovbäck  Nellie Hultman Leah Jonzon 

Ebba Ginal  Jane Hamerius   Linnéa Martinsson  

Nora Alm  Tova Andersson  Lithea Tryggmer  

Hilda Molöv  Molly Billingham Linnéa Söderhjelm  

Ida Ax  Natalie Lorenzon Selma Fransson 

Miranda Knutsson-Rosenkvist    

    

Ledare:  

Viktor Dembacke Tom Billingham Linda Hamerius  Daniel Ax

2023 gick vi in i 11mot11-spel och hade lite förväntningar efter ett hyffsat 2022. 

Dock blev det lite tungt fotbollsmässigt och vi fick det jobbigt direkt med självförtroendet som vi 

tyvärr fick dras med hela säsongen. Vi har tränat på och har ändå haft ett positivt gäng på träning och 

match under hela året, det går att fokusera på andra saker än vinster.  

Flera tjejer har testat på seniorfotbollen och 2024 är målet att många fler skall ta det steget och 

verkligen börja konkurrera om platserna. 

Säsongen avslutades med en Göteborgshelg med landslagsfotboll och shopping. 

Säsongens Thomas Arvidssons Minnespris gick välförtjänt till Molly Billingham. 

Tacka alla supportrar, föräldrar, ledare och framför allt spelare för denna säsong. 

Vi ses vid fotbollsplanen snart igen ☺ 

//Ledarna 
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                                                                                        Fotboll Verksamhetsberättelse 2023 

P09 

Inför säsongen hade en del spelare slutat och vi tappade några under tiden, så truppen har varit lite för 

tunn för träningar och matcher. Men vi klarade oss tack vare P10-laget som lånade ut spelare till 

matcherna och tränade tillsammans med oss ibland, ett stort tack till P10-laget för all stöttning! 

Annars har det rullat på med träningar och matcher och killarna har varit motiverade trots 

förutsättningarna. 

Men nu ser vi fram emot en ny säsong som vi planerar att spela tillsammans med P08 eftersom vi är så 

få även kommande år      

Övre raden: Anton Tubbin, Oscar Tullebo, Filip Olofsson, Amadeus Vassnes, Leo Sjöström, Einar 

Melin 

Nedre raden: Melker Bernhardsson, Adrian Knutsson, Julius Björklund, Emrik Palmer, Sven 

Joakimsson, Erik Hultberg 

Hälsningar 

Willy Olofsson och Joe Björklund 
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                                                                                        Fotboll Verksamhetsberättelse 2023 

IK Vista/ÖIS P10 

Övre raden från vänster: Folke Björklund, Viggo Kaverén, William Dufva, Tim Fredriksson, Noel Gustavsson. 
Mellersta raden från vänster: Wide Nilsson Strand, Julius Jonsson, Olle Larsson, Elias Josefsson, Ture Fritsell,  
Ivar Conradsson, Zander Nöjd 
Nedre raden från vänster: Pelle Hultman, Vidar Sturm, Alexander Allard, Helmer Rydberg, Jonathan Melkstam 
Saknas på bilden: Josef Forseland och ledarna: Petter Hultman, Eric Rydberg, Pär Kaverén och Emil Fritsell 

Laget slogs inför säsongen ihop med ÖIS, en sammanslagning som gick väldigt smärtfritt då fyra 

kanonkillar tillkom till den befintliga truppen om 15 spelare och även två ledare av hög kaliber. Vi 

började försäsongen redan i mitten av november med träningar i Landsjöskolan. Efter årsskiftet 

tränade vi på Rosenlunds IP där vi delade en halvplan tillsammans med P09 på onsdagar. Eftersom 

båda lagen skulle spela 9 mot 9 så kunde vi spela matchspel och även hjälpa varandra ifall det 

saknades ledare i något av lagen. Vi bokade fyra tillfällen med fysträning hos jujutsu-klubben Kingpin 

Grappling, men intresset var svalt så vi nyttjade tyvärr bara ett av dessa. Inför seriepremiären hade vi 

också ett par fyspass på ÖIS-gården. Vi spelade två träningsmatcher, en mot LSSK och en mot 

Aneby/Bälaryd vilka resulterade i två förluster. 

Första seriematchen spelades borta mot Råslätt SK som även den slutade med förlust. Första segern i 9 

mot 9 kom i seriespelets andra omgång när vi tog revansch mot LSSK och vann välförtjänt med 3-2. 

Under vårsäsongen radade vi upp förlustmatcher, där spelet visserligen oftast var ganska jämnt. I sista 

matchen innan sommaruppehållet plockades ytterligare en pinne när vi spelade oavgjort borta mot 

Egnahem. Vi började säsongen med 19 spelare, men tyvärr valde tre av dessa att avsluta sina 

fotbollskarriärer under våren. 

Insatsen i sista omgången gav en skjuts i självförtroendet när vi åkte för att spela Bullerby Cup i 

Vimmerby 27-29 juli. Gruppspelets första match dominerades fullständigt mot Brokinds IF, men 

målen uteblev och Brokind kunde vinna med 1–0. I andra omgången spelades en jämn match mot 

arrangörslaget Vimmerby IF, där vi länge hade ledningen men Vimmerby lyckades vända och vinna 

med 4–2. Förutsättningarna inför sista gruppspelsmatchen mot Tingsryd var glasklara, seger med tre 

mål och andraplatsen i gruppen skulle mirakulöst nog vara i hamn. I en dramatisk match vinner vi med  
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Forts. IK Vista/ÖIS P10 

4–1 och tar oss till B-slutspel som tvåa i gruppen. I kvartsfinalen genomför vi cupens sämsta match 

mot Hultsfred som slutar oavgjort och matchen avgörs på straffar. Båda lagen levererar genomgående 

fantastiska straffar men vi tar till slut hem segern med 5–4 och går till semifinal. I semifinalen får vi 

chans till revansch mot Brokinds IF, en match där våra killar spelar ut sitt fulla register och vinner 

med 4–0. I finalen väntade Habo IF. Habo tar ledningen men vi kvitterar och tar över kommandot. I 

slutet av matchen får Habo frispark och på en retur lyckas de få in 2–1 och vinner därmed finalen. 

Något hände med inställning och självförtroende under cupspelet. När vi kom tillbaka till seriespelet 

hade nivån höjts avsevärt och det radades upp bra insatser och killarna visade att de kunde matcha alla 

lag i serien. Vi slutade seriespelet som nionde av tio lag men tog poäng från fyra av fem lag på övre 

halvan, men framförallt visade vi upp ett spel som många stunder var riktigt bra. Det vi ser störst 

förbättringspotential i är spelet i sista tredjedelen och beslutsamhet framför motståndarnas mål, något 

vi får satsa på under 2024. 

Vi hade avslutning i oktober med paintball på Drättinge Battlecamp. Efter paintballen åkte vi till 

Vistavallen och åt tacobuffé, hade prisutdelning och tävlade i ett quiz. Fin avslutning på en bra säsong! 

Ledare: Petter Hultman, Eric Rydberg, Pär Kaverén. Emil Fritsell 
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IK Vista/ÖIS F10/11 

Som vanligt inleddes året med konstgrästräning på Vapenvallen där en liten men trogen skara 

kämpades sig igenom snö, regn och blåst. Ett gäng satsade vintern på innebandy och anslöt senare. 

Vi inledde matchandet med att vara med på GIFF-cupen i Tidaholm i mitten av april. Där mötte vi på 

bra motstånd av såväl för oss kända och okända lag vilket var roligt. Vi spelade många jämna matcher 

och framför allt spelade vi bra defensivt. Ett bra test att spela 9mot9-matcher vilket var nytt för de 

flesta av våra spelare. 

Serien spelades med nästan genomgående samma lag som föregående år vilket gjorde att vi till stor del 

visste vad som skulle krävas av oss. Återigen märker vi av att vi har ett mixat lag med spelare födda 

2010–2012 medan vi i väldigt stor utsträckning möter rena lag med spelare födda 2010. Trots att vi 

ofta är huvudet kortare än motståndarna kompenserar vi det väl med att alla kämpar efter sina 

förutsättningar och inte ger upp, vilket vi ofta får beröm för av motståndarna. Resultatmässigt gjorde 

vi en mycket bra vårsäsong men tappade lite under hösten.  

Spelare under säsongen: 

Astrid Axelsson Astrid Vittgård 

Clara Blomqvist Darin Mohammad 

Elin Sigonius Emma Nielsen 

Hannah Isomaa Hilda Rehn 

Sara Grimmark Julia Borg Jönsson 

Milla Liljegren Mollie Öberg 

Molly Ahrn Molly Gustafsson 

Natalie Hortberg Nellie Algeskär 

Sigrid Käll Siri Fritsell 

Stella Park Tyra Allvin 

Wilda Pärlå Ingrid Bjärkhed 

Kaisa Forsman Svea Selero 

Linnea Fritsell Stella Kilander  

Moa Airola von Scherling  

Under säsongen har vi fått både några helt nya spelare men även några nygamla, vilket är roligt även 

om det ger utmaningar att nivåanpassa träningarna på ett bra sätt så det passar alla. Vi har tränat två 

gånger per vecka där vi varierat genom att ha träningar både på Vistavallen och på ÖIS. Träningsviljan 

har varit bra även i år vilket gjort att vi haft bra möjlighet att avsluta träningarna med matchspel där vi 

ibland fått spela 10 mot 10 på en sjumannaplan vilket har tvingat oss träna mycket på spel på trånga 

ytor.  

Höstsäsongen avslutades med att vi åkte till Göteborg för att se damlandslaget möte Schweiz i Nations 

League.  

Vi ledare tackar för ännu ett roligt och utvecklande år och ser fram emot nästa säsong!  

Magnus Pärlå, Viktor Sigonius och Oskar Öberg 
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IK Vista/ÖIS P11 

Säsongen 2023 var det sista året för laget att spela 7-manna. Vi har varit gott om spelare och valde att 

anmäla två lag i seriespel för att alla skulle få mycket speltid. Vi kämpade på bra och lyckades vinna 

en del matcher.  

Vi har ett gött gäng killar som gillar att spela fotboll och ha roligt. Vi har tränat 2 gånger i veckan 

under säsongen, alltid med en hög närvaro. Vårt mål är att alla killarna ska växa som spelare på sin 

nivå och bli bättre fotbollsspelare. Vi har tränat på små ytor och mycket bollkontroll. I slutet av 

säsongen meddelade Anders Brunmarker, Martin Sandwall och Magnus Levén att de slutar som 

tränare. De har gjort att bra jobb med killarna ända sedan början i fotbollsskolan.  

Nu tar Markus Ginal, Alexander Ladestam och Calle Jonzon över som tränare och den nya trion är 

mycket laddade för att dra detta lag vidare mot nya äventyr. 

Spelare: Gustav Brunmarker, Gustav Sandwall, Vincent Liborn, Eddie Ginal, Lukas Fredriksson, 

Melker Svärd Feldin, Orvar Arvidsson, Ludwig Rudenstam, Vide Jonzon, Vide Lind, Olle Drevsson, 

Otto Gideskog, Elias Carlsson, Will Söderberg, Adam Briggert Wendelius, Felix Lindblad, William

Stjernberg, Vilton Ladestam, Amir Azemi, Tage Conradsson, Olle Johansson, Olle Lund, Edvin

Kallström, Leon Leven, Filip Svanström  

Tränare: Markus Ginal, Anders Brunmarker, Martin Sandwall, Magnus Leven och Calle Jonzon  
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IK Vista/ÖIS P12 

Under säsongen så har det varit mellan 25–27 spelare som varit aktiva. Vi har varit många på 

träningarna. Med så många aktiva har vi haft två lag i gång i seriespel i två olika nivåer.  Spelarna har 

fått vara med i olika konstellationer och har på så sätt mött olika motstånd och spelat ihop med många 

olika inom laget. Vi har under hösten haft träningar i Landsjöskolans idrottshall med fokus på teknik, 

samt konditionsträning med löpning i skogen med pannlampa.  

Ledare under året har varit: 

Martina Sellstrand, Martin Elonsson, Dan Palmér, Sebastian Törn och Jesper Wetterbrandt 

Spelare under året: 

Wille Ahrn, Gösta Bjärkhed, Elliot Billingham, William Briggert, Oscar Elonsson, Arif Ergün, Erik 

Hallvig, Karl Hovbäck, Emilio Jansson, Nicolas Jawor, Elias Källberg, Hamza Loulou, Belal Mdallal, 

Jonathan Källström, Isak Molöv, Jack Nork, Max Nork, Malte Palmér, Zesar Petrasek, Joshua Schmit, 

Milo Sellstrand, Simon Steén, Ivar Törn, Ture Wetterbrandt, Vilgot Zilo 
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IK Vista/ÖIS F12/13 
Efter en bra försäsong där vi kört utomhus på Vapenvallen, men också med 30 min löpning och 

konditionsträning innan träning. Ett upplägg som varit uppskattat av dem flesta. När det väl var dags 

för seriespel så kände vi att vi var i rätt bra form. Även detta år så spelades det en träningsmatch mot 

Tenhult. En bra värdemätare där vi i år spelade lika mot dem. Så det kändes spännande att få gå in i 

seriespel.  

Första matchen spelades mot Haga IF. En match som var fysisk och lite ful, vi kämpade på men 

förlusten skrevs till 4–8. Ett Haga som gick igenom hela serien obesegrade. Nästa match så var det 

Habo som stod på schemat, en vinst med 3–8.  

Och sen rullade det vidare. Och jag tycker vi vann de matcher vi skulle vinna. Även detta år så var det 

en hel del resor, där vi hade Gnosjö, Vaggeryd, Skillingaryd, Mullsjö och Habo som lite längre resor. 

Vi gjorde en jättebra säsong och många spelare har växt och tagit stora kliv. Roller i laget växer fram 

och många tjejer tar ett större ansvar, vilket är mycket kul att se.  

Inför i år så var truppen intakt från föregående år. Vilket är superkul. Ett bevis på att vi tränare lyckas 

hålla fotbollsglädjen vid liv. Visst har det varit sura miner och ibland dålig stämning. Men det är något 

som vi jobbar vidare med och ledordet för -24 blir att vi ska bli ett tufft men peppande lag.  

Nu ser vi fram emot nästa års seriespel. Jag hoppas att alla tjejer vill vara kvar i laget. Vi behöver en 

bredd och vi behöver en ordentlig stomme. Inför i år så kommer vi bli lite hårdare med antalet spelare 

till match. Tjejerna behöver ta mer ansvar och vill spela mer.  

I år så avslutades säsongen med Lasergame i Huskvarna med efterföljande pizza. En väldigt kul 

aktivitet, som var uppskattad av de flesta.  

Lilly Almegård Wilma Hallbeck Lilly Hovbäck 

Alice Ingesson Astrid Jansson Hanna Olsson Schön 

Vera Sigonius  Molly Sjöström Nora Svensson 

Bella Eklund  Norah Jaldemark Isabelle Gustafsson 

Sigrid Daag  Ida Ölmeborn  Alma Broström 

Hilma Käll  Molly Torkelskogh 

Vi i laget tackar alla som på något sätt varit involverade och ser nu fram emot en vår och sommar med 

mycket fotboll! 

/Gustaf Ölmeborn, David Jansson och Marcus Ingesson 
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P13 

Säsongen 2023 startades med en inomhusträning per vecka i Landsjöskolans gymnastiksal samt ett 

pass per vecka på konstgräs i Huskvarna. Vinterträningen sträckte sig fram till slutet på april då vi fick 

börja träna på Vistavallen. Under hela grässäsongen tränade laget två gånger i veckan – på måndagar 

och onsdagar.  

Under vårens spelades även två träningsmatcher, mot Ölmstad och Lekeryd. 2023 var också året då 

våra killar för första gången deltog i seriespel. De lag som spelade i samma serie som oss var; Barnarp, 

Eksjö, Forserum, Lekeryd, Månsarp, Nässjö, Tenhult och Ölmstad. 

Efter sommaruppehållet startade träningen igen den 7:e augusti. Höstsäsongen sträckte sig till och med 

september månad och avslutades med friidrotts-femkamp, korvgrillning och prisutdelning på 

Vistavallen. Det var väldigt skoj att se den fina utveckling våra killar hade under året, där samtliga tog 

stora steg framåt i sin utveckling 

Vi inledde säsongen med 16 spelare, under vårsäsongen så fick vi glädjande nog två nytillskott till vårt 

gäng, så under säsongen var vi 18 spelare. 

De spelare som i år deltagit i P13 är: Oscar Andersson, Philip Bagge, Nils Bergholm, Oskar Bergholm, 

Filip Brunmarker, Erik Davelid, Wille Ekman, Anton Hansson, Arvid Lundh, Eddie Lång Johansson, 

Melker Karlsson, Sigge Mårdh, Svante Olsson, Kim Salminen, Vincent Sandell, Ivar Tingåker, Teodor 

Vassnes och Vidar Öhrn. 

Vi som har tränat laget är: Simon Ekman, Christoffer Hansson, Viktor Karlsson, Torbjörn Tingåker 

och Marcus Öhrn. 
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P14 

Säsongen 2023 inleddes i januari med inomhusträning 1ggr/vecka i Landsjöskolan. Cirka 10 st 

entusiastiska barn (och tränare) lekte lekar och spelade fotboll fram till slutet av mars. Efter ett litet 

uppehåll kunde vi i slutet av april återigen beträda föreningens fantastiska gräsplaner, och tränade då 2 

gånger i veckan. 

Innan sommaruppehållet hann vi med att spela den uppskattade Kabecupen, där vi deltog med 2 lag. 

Efter några veckor med sol och bad satte träningarna i gång och vi medverkade i slutet av augusti i en 

minicup i Norrahammar. I september var det återigen dags att ta på matchställen och spela matcher på 

fotbollens dag i Ölmstad. Grässäsongen avslutades i början av oktober och när sedan höstmörkret 

smög sig på intog vi återigen Landsjöskolans gympasal en gång i veckan.  

Under året har vi varit ca 13 spelare och 5 ledare som tillsammans försökt ha så roligt som möjligt, 

och då gärna tillsammans med en fotboll!      

Vi ser nu åter fram emot gröna gräsmattor och en ny utomhussäsong! 

Spelare i laget: 

Edward Barth Sam Green   Jonathan Gustafsson  

Lucas Kiland Matteo Lindgren  Wilde Stener 

William Rudenstam Oskar Sandwall  Ebbe Svahn    

Walter Svärd Feldin Malte Törn  Matteo Ölmeborn 

Liam Alexandersson Blixt Nils Salsborn 

Tränare:  

Sara Thored Sandwall Christian Skenberg Green Stefan Svahn

Peter Olsson  Adam Gustafsson 
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F14/15 
2023 både började och slutade med vinterträning inomhus på Landsjöskolan. Nästan alla tjejer har 

fortsatt spela även på vintern, vilket är otroligt kul!  

Våren började efterlängtat på den nya C-planen, lite senare än väntat då regnet gjorde att planerna inte 

var riktigt redo. När vi väl satte igång kom det flera nya tjejer som ville pröva på fotboll. Vi har haft 

lite nya tjejer som kommit och gått men där flera valt att fortsätta tillsammans med de tjejer som varit 

med sedan fotbollsskolan. KUL att vi är ett så stort gäng med 28 tjejer (!!) i laget som dyker upp 

träning efter träning.  

Våren började dock lite knackigt med bara två fasta tränare i laget. När tjejerna blev fler och fler 

bollade vi med Elias Sjöström som är fotbollsutvecklare hur vi kunde göra det så bra som möjligt. Han 

besökte våra träningar för att ge tips och råd och vi bjöd in föräldrarna till ett tillfälle då Elias passade 

på att prata med alla. Efter brandtal från Elias blev vi tacksamt 4 fasta tränare och 3 hjälptränare, vilket 

underlättade stort för laget. 

Våren och sommaren innehöll flera roliga cuper. De cuper vi deltog i för sista året var Kabecupen i 

Tenhult och Eko-cup på Ekhagen. Vi har även hunnit med Hagadagarna (bilden) och ÖIS dagarna.  

Lagmedlemmar: Leia Allard, Maja Almegård, Celine Al-Sahli, Ellie Ambjörnsson, Nelly Avdic, 

Wilma Catoni, Ester Danell, Ester Erpén, Majken Gillving, Tove Ginal, Ellie Haag, Ida Ingesson, Ella 

Jagborn Rudfeldt, Eugenia Johansson, Freja Jonsson, Ebba Kaverén, Edith Lidberg, Livia Lind, Ebba 

Lindblad, Märtha Ljunggren, Nikki Lång Johansson, Tuva Norman, Sigrid Sandberg, Lillie Sellstrand, 

Estelle Swärd, Ayleen Teodorsson, Evida Wallmo 

Tränare: Malin Amgard Lindblad, Firas Al-Sahli, Alexander Danell, Milad Mohammadian 

Hjälptränare: Hannes Rudfeldt, Torbjörn Sandberg och Pär Kaverén 
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Forts. F 14/15 

Vi har lyckats få ihop poolspel i år med Egnahem, ÖIS och Lekeryd, vilket varit jättekul. Nyttigt att få 

träffa andra lag och tränare, och lära av varandra. Vi har hunnit med tre poolspel där vi anordnade ett 

på Vistavallen i september. Vi provade på 7 mot 7 spel, då tjejerna går upp i serie nu 2024. Det var 

intressant och lärorikt för tjejerna. Det är ju stor skillnad på både mål och plan:) I söndags 14/1, gjorde 

vi premiär på Vapenvallen och hade jättekul med match ihop med tränarna. Alla behövde ju röra på 

sig för att hålla värmen:) 

Vi har anmält två lag till seriespel 2024, och hoppas att vi lär oss mycket och har kul under vårt första 

år i serie. 

//Malin 
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P15/P16 

Inför säsongen valde vi att slå ihop lagen för pojkar födda 2015 och 2016, då P16 var en ganska liten 

grupp. Under säsongen har vi fått flera nya spelare vilket inneburit att det är 28 pojkar som varit med 

under året. Vi ledare upplever att det fungerat bra att träna tillsammans även om det ibland varit en 

utmaning att hitta träningsupplägg anpassade till både spel 3 mot 3 och 5 mot 5.  

På träningarna har vi först en kort samling/uppvärmning och delar sedan upp oss i grupper med 4–6 

barn. Grupperna får sedan rotera runt 2–4 olika stationer där barnen får träna på olika fotbollsmoment, 

spelövningar och match. Som ledare har vi försökt hitta balansen mellan övningar som barnen känner 

till samtidigt som vi kontinuerligt introducerar nya övningar. Vid några tillfällen har vi delat upp 

gruppen utifrån ålder för att kunna anpassa övningar och matchspel utifrån för gruppen anpassad 

spelform. Det var varit bra uppslutning på träningarna med lite drygt 20 killar på varje träning.  

Vi är en stabil grupp av 5 ledare som haft en ambition att alltid vara 4 ledare på varje träning. Om flera 

haft förhinder har vi engagerat föräldrar som stöd för att kunna genomföra träningarna på ett bra sätt. 

Under andra halvan av säsongen har vi haft fått väldigt bra hjälp och stöd via Elias Sjöström som varit 

med vid några träningarna. Satsningen på en fotbollsutvecklare som har möjlighet att vara med och 

stödja oss fortfarande ganska oerfarna ledare är väldigt värdefull och vi ledare hoppas att Elias kan 

fortsätta sitt arbete under 2024.  

Under året har vi varit med på tre olika cuper vilket varit mycket uppskattat av killarna i laget. Den 17 

juni hade vi tre lag med på Kabecupen (2 P15 & 1 P16), en väldigt varm och lyckad dag med jämna 

och roliga matcher. Efter semestern deltog vi med två P15 lag på Hagadagarna och tre lag på ÖIS 

dagen. Möjligheten att spela cuper/matcher är viktig men då det oftast är en anmälningsavgift kan det 

vara en utmaning att ge tillräckliga möjligheter till matchspel. Stödet från klubben täcker en cup och 

kan vara problematiskt att behöva kräva in ytterligare avgifter utöver medlems/träningsavgift från 

föräldrar. Inför 2024 är vår ambition att anordna egna poolspel med två eller flera klubbar i 

närområdet.  

Årets utesäsong avslutades med en träning då killarna fick möjlighet att spela mot sina föräldrar och ta 

emot pris. Under hösten har vi delat upp gruppen i två delar för inomhusträning på Landsjöskolan med 

god uppslutning.  
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Forts. P15/P16 

Precis som det ska vara så är gruppen full av olika personligheter men alla är engagerade och verkar 

tycka att det är roligt att spela fotboll. Vi ledare försöker att hitta tid att uppmuntra alla barn och se 

dem utifrån deras intresse, engagemang och nivå.  

Spelare: Ellion Ceder, Nils Davelid, Edward Erpén, Bob Fehrm, Ville Ginal, Ivar Grundström, Oscar 

Gustavsson, Albin Hansson, Wentzel Heroldson, Arvid Håkansson, Harald Isenknut, Melvin 

Jakobsson, Vidar Jonsson, Cazpian Karlsson, Charlie Kollberg, Arvid Lindblom, Albin Nielsen, Hugo 

Olsson, Noel Rohlin, Lowe Rudenstam, Gideon Schmit, Vilmer Selero, Aleksandr Serhilienko, 

Jonathan Starhagen, Edwin Stjernberg, Julius Vassnes, Charlie Youngström Dahlgren, Buster Öberg. 

Ledare: Emil Johansson, Ellinor Jakobsson, Christer Jakobsson, Anna Davelid och Ola Olsson 
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F16 
Efter en inomhussäsong i Landsjöskolans gymnastiksal med P16 så kunde vi äntligen börja spela 

utomhus igen och med endast F16. Vi ledare fick i gång en bra träningsrutin och fokuserade mycket på 

att lära sig hantera en boll, passningar och samarbete. Vi fortsatte även att träna att spela tre mot tre 

och försöka hjälpa till att få bort lite bollrädsla. Allt detta med fokus på att ha kul tillsammans och det 

har vi verkligen, ett riktigt skönt gäng som har kul tillsammans och tar hand om varandra.  

Vi ställde upp flertalet cuper under vår och sommar, först ut var Eko-cupen i Ekhagen och barnen 

kämpade på i värmen. Sedan var vi i Tenhult för Kabecupen och efter sommaren drog vi till 

Hagadagarna. Vi avslutade säsongen med fotbollens dag i Ölmstad och sedan testade vi på lite 

poolspel mot Mariebo på femmannaplan. Sen får vi inte glömma avslutningen på Yoump med alla 

tjejerna och ledare, succé rakt igenom! 

Vi fortsatte sedan säsongen inomhus i Landsjöskolans gymnastiksal efter att vi märkte på barnen att de 

ville fortsätta. Vi ledare tog även beslutet att det kan vara bra för barnen att ses utanför skolmiljön och 

hålla ihop gruppen.  

Planeringen inför kommande säsong är i full gång och flera anmälningar till cuper är redan gjorde och 

även tagit en första kontakt för poolspel under säsongen. Vi ledare och spelare ser verkligen fram mot 

utomhussäsongen och vi vet att det kommer bli ett lyckat år i år igen. 

Spelare 

Edith Ahrn, Eira Coster, Lilly Danell, Lovisa Erlingsson, Liw Freij, Elise Fridell, Ebba Hagelbrand, 

Annie Jagborn Rudfeldt, Iris Käll, Melissa Lindgren, Astrid Lundh, Stella Magnell Stockhem, Molly 

Miller Rudenstam, Thilde Rickman, Alice Salsborn, Agnes Sjöqvist, Lilly Swärd, Ellie Teodorsson, 

Lilja Videmansson, Alva Öhrn. 

Ledare 

Hannes Jagborn Rudfeldt, Johan Stockhem, Mattias Coster & David Freij 
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P/F17 
Fotbollsskolan 2023 drog i gång 6:e maj med närmare 28 spelare på Vistavallen. Fyra ledare 

ansvarade för att hålla i träningarna. Vi fick även stöd och idéer de första träningarna för att komma i 

gång med lättare och roligare aktiviteter. Vi fick en bra känsla direkt och insåg tidigt att det är en 

riktigt härlig grupp killar och tjejer som trivs med varandra och har en god inställning till fotbollen.  

Träningar har bestått av 3–4 stationer (beroende på hur många som är där) och sedan samma antal 

grupper av barnen. Vi har haft blandat med aktiviteter för att få träna både bollkontroll, skott och 

passningar, även haft lekar som ”svansdatten” och ”sommarskuggan”. Vi avslutade träningarna med 

match på små mål.  

Tre lag anmäldes till fotbollens dag i Ölmstad i början av september. Detta blev en succéartad dag i 

solens tecken med glada barn som fick mersmak för matchspel. 

Det anordnades även matchspel mot Mariebo IK på Mariebovallen under hösten. Där deltog vi med 

två lag. Även detta var väldigt uppskattat av barnen. Då vi inte tränat med stora mål och målvakter så 

fick barnen turas om att stå i mål och känna på matchspel med målvakt. 

Efter en lyckad utesäsong så hade vi en möjlighet att 

få hålla i gång även över vintern, så vi började med 

inomhusträningar i Landsjöskolans gymnastiksal. Det 

grundade sig mycket i att vi har en sådan härlig grupp 

med spelare som har riktigt kul tillsammans. 

Inomhusträningar har bestått av fotbollsövningar och 

matchspel på små mål och stora mål. När 

inomhusträningarna drog i gång så genomgick laget 

tränarbyten då de fyra tränarna från sommaren valde 

av olika anledningar att inte fortsätta. Vi är enormt 

tacksamma för det fantastiska arbete de genomförde 

under sommarsäsongen. 

Tre nya tränare tog över och kör på tills vidare.  

Skall även riktas en stor eloge till föräldrar som ställt upp och hjälpt till att hålla i gång träningarna för 

barnen innan det satte sig med de nya tränarna. 

När säsongen drar i gång ute igen så blir det fortsatt fokus på fotboll och förbereda sig inför de cuper 

och matcher som är bokade. Spelare och ledare tackar för detta år och ser fram emot fortsättningen 

med IK Vista.  
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Forts. P/F 17 

F17: Majlis Andersson, Estelle Nelson, Ines Södergård, Nora Brastad, Smilla Norman, Signe Toftgård, 

Mira Kollberg, Ella Sigonius, Linnea Wolff, Linnea Lang, Amy Söderberg.  

P17: Alve Broström, Arvid Ahmeti, Arvid Jakobsson, Bertil Rosenblad, Bosse Gunnar, Ebbe Lovén, 

Einar Holmberg, Elton Nordberg, Hjalmar Molin, Hjalmar Wendefors, Jamie Andersson, Knut 

Bjurenstedt, Oliver Klaar, Sigge Asplund, Vidar Quarfordt, Vincent Cardestål, Vincent Flodin 

Johansson 

Ledare: Ida Arvidsson, Matilda Flodin, Oliver Wolff, Anton Bjurenstedt, Simon Klaar, Tobias 

Asplund, Marcus Nordberg 
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Fotboll – Veteranlag 2023 

Vista oldtimers. 

Året 2023 var vi i Vista Oldtimers åter på banan kanske starkare och med en annan bredd, rutin och

med förstärkning av våra damlagspelare från den tiden när det begav sig.  

Efter ett antal års minimal aktivitet och mycket återhämtning är vi nu på hugget igen. 

Under året har vi försökt att hjälpa till runt herrlagets matcharrangemang med att sköta inträde, fixa

med mål och bänkar mm. Det och ytterligare några insatser kommer vi även fortsätta att göra.

Vi har några av våra äldre oldtimers som även är med i klubbens fixargrupp som gör en hedersam

insats för klubben. 

Under vintern arrangerade vi AW med mat och quiz som samlade 40 talet tävlande på Vistavallen, en

mycket uppskattad tillställning som vi kommer köra igen när köket i klubblokalen är färdigrenoverad

fram i vår. Tack till Maria Eklund, Torbjörn o Lena Mattsson för ett välgjort Quiz, vi vill även rikta ett

tack till Jonas Axelsson ICA Kaxholmen, Calle Person Vista Gårdsrosteri och Fredrik Knutsson

Vistakulle fruktodling för fina priser. 

I höstas hade vi en samling på John Bauer med tidigare aktiva oldtimers och gamla Vistalirare som ej

varit med tidigare (många som inte setts på ett tag). 

På träffen fick vi lite info om dagens dam och herrfotboll och om framtidens Vistaspelare av Toni Nero

och Fredrik Hillenborg, Tack för ett mycket uppskattat inslag under kvällen. 

Kvällen innehöll även en del gamla anekdoter, bild och tidningsurklipp som visades runt, en liten

personlig presentation om vad och en hade hittat på sedan den aktiva tiden.

Vi diskuterade även lite inför 2024 så som vad vi kunde hjälpa till med och en ev. fotbollsresa, spela

gåfotboll mm.  

Om det nu är någon som läser detta och känner att det här vill jag vara med på eller undrar varför har

ingen hört av sig till mig, så är det bara att höra av sig till någon av följande:  

Maria Eklund, 073-037 04 34, Jari Tropp, 073-537 07 22, Björn Claesson, 070-515 02 84  

Vid pennan Björn Claesson 

Här är några gamla veteraner. Du känner väl igen en del av dem! 
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SEKTIONSSTYRELSE 

Andreas Rickman 2023-2024 Ordförande 2023 

Emil Fridell 2023-2024 Kassör 

Olof Broström 2023-2024 

David Elgh 2022-2023 

Sven Nilsson 2022-2023 

Anna Nordblom 2023-2024 

Johan Jarl 2022-2023 

VALBEREDNING 

Sektionen  Vakant 

REPRESENTANT I FÖRENINGSSTYRELSEN 

Andreas Rickman, ledamot 

ÖVRIGA ANSVARSOMRÅDEN 

Friidrott ansvarig Olof Broström 

Hemsidor Olof Broström  

Landsjön runt tävl.ledare Olof Broström 

LOK-register Anna Nordblom 

Markkontakter Lars-Göran Björnlinger 

Medlemsregister Albertina Skogeryd 

Orientering ansvarig Michael Björnlinger 

OL-alliansen, ledamot Michael Björnlinger 

Skidor ansvarig Malin Holmberg 

Spår: Skidspår & löpspår Per Björnlinger 

Spår: Konstsnö IKHP Viktor Rudenstam 

Skidspårning Olof Johansson 

Tränare Anna Davelid, Maria Jansson, Cattis Widemansson, Ebba Siwe,  

 Eliza Madlycke, Herman Jonsson, Karin Norman, Markus Davelid,

 Peter Hagelbrand, Rickard Rehnström, Roger Lidberg, Sara Bref,   

 Sara Rudenstam, Anna Granat, Emelie Salsborn, Karin Tubbin,  

 Linn Jagborn Rudfeldt.  

Veteranorientering Jan Gustavsson och Alf Larsson 

Elljusspår ansvarsgrupp Åke Andersson, Håkan Svensson, David Elgh och Thor-Björn Lund 

SEKTIONSSTYRELSEN 

Sektionen har haft 5 protokollförda möten under året. Styrelsen har varit beslutsmässig vid samtliga 

möten.  

SEKTIONSMÖTE OCH MEDLEMSMÖTE 

Sektionsmötet hölls på Vistavallen den 24 januari 2023 kl. 19 med 10 medlemmar närvarande.  

Under 2023 hölls inget medlemsmöte. 

EKONOMI 

Årets överskott från verksamheten blev 47,9 tkr, som förs över till tidigare balanserat överskott.  
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE SKIDOR 

Under 2023 har det varit sparsamt med ungdomsaktivitet i föreningen, då de ungdomar som tidigare 

tävlat flitigt för klubben har gått vidare med sina satsningar. Vi hoppas på nya generationer framöver.  

Under året har representanter från IK Vista deltagit i Borås Ski Maraton, Högefälleloppet samt 

Värnamorullen (rullskidor) med goda resultat. 

Flitigast tävlande för klubben på skidor under 2023 är Johan Palmér.  

Totalt har 5 skidåkare som representerar IK Vista tagit sig an något av loppen under Vasaloppets 

vintervecka.  

På sidan www.skidresultat.se finns alla resultat. Sök på IK Vista. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ORIENTERING

Orienteringstävlingar 

Årets orienteringssäsong i närområdet har varit en kortare vårsäsong och en längre höstsäsong. Den 

största nationella tävlingen var femdagars, som i år var i Åre.                    

Flera IK Vista löpare har deltagit under året i olika tävlingar med bra resultat. 

Veteranorientering 

I år har det varit full aktivitet för veteranorienteringen. Det har varit tävlingar en gång i veckan större 

delen av året. IK Vista har arrangerat veteranorienteringstävlingar vid två tillfällen under det gångna 

året. Vårens tävling arrangerades på elljusspårområdet och genom samhället, och höstens tävling 

utgick ifrån Österängstorpet. 

Ungdomsorientering 

IK Vista arrangerade den tredje deltävlingen i Vätterbygdens ungdomsserie i slutet av augusti. Start 

och mål var vid övre delen av IK Vistas elljusspår. Det var soligt och varmt och över 200 deltog ifrån 

närområdet. Det var ett lyckat arrangemang med många positiva deltagare.  

TIPSPROMENAD PÅ ELLJUSSPÅRET 

På elljusspårets 2,5 km slinga finns en digital tipspromenad etablerad med nya frågor varje vecka. 

Under 2023 har totalt 113 starter gjorts på tipspromenaden. 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRIIDROTT 

Vi lägger ännu ett kul och intensivt år bakom oss inom friidrott. 2023 var ännu ett lyckat år inom IK 

Vista friidrott.  

Säsongen innebar 15 måndagar med ca 50–70 barn per tillfälle, som fick möjlighet att prova friidrott, 

träna friidrott och utveckla sin motorik genom massa rörelseglädje.  

Glädjande är också att antalet ledare är ännu fler vilket gjorde att verksamheten har fungerat väldigt 

bra. Stort tack till alla tränare och till alla barn som varit med under året!  

Några ledare deltog även i IKHP:s internutbildning vilket var mycket positivt.  
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Landsjön runt gick traditionsenligt av stapeln sista söndagen i april. Det blev en riktig fest i ett soligt 

Skärstadalen med många deltagare både i 12,5 km, 5,5 km och barnloppet. Totalt startade ca 400 

deltagare i något av loppen.  

Under hösten arrangerades även Äppleloppet och löpare, inklusive många barn, fick möjligheten att 

njuta av odlingarna hos Rudenstams på den knappt 5km långa banan, samtidigt som man blickade ut 

över Vättern. Totalt startade ca 110 deltagare. Nytt för 2023 var barnloppet på drygt 500 meter vilket 

lockade ca 40 barn, så sammanlagt deltog 150 löpare i något av loppen. 

IK Vista Friidrott, genom Olof Broström 

Damklubben 2023 

Damklubben 

Medlemmarna är 7 st och träffas regelbundet, men gör inte lägre några arrangemang.  Ordförande är 

Ulla-Britt Johansson (sedan 1963) och kassör Berit Gustavsson (sedan 1995). 

Damklubben biträder klubben med sina erfarenheter. Till exempel har Ulla-Britt Johansson varit med i 

en arbetsgrupp som tillsammans med Folkrörelsearkivet identifierat personer på gamla vistafotografier 

inlämnade dit. Berit Gustavsson är adjungerad som kassör i föreningsstyrelsen. 
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Årsbokslut 2023

Förenklat årsbokslut för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Resultaträkning 2023 2022

Intäkter Not

Medlemsavgifter 154 728 151 440

Gåvor och bidrag 1 529 139 633 608

Verksamhetsintäkter 2 757 135 675 041

Försäljningsintäkter 3 151 993 71 586

Övriga intäkter 4 65 166 50 833

Summa intäkter 1 658 161 1 582 508

Kostnader

Verksamhetskostnader 5 -418 603 -301 264

Försäljningskostnader 6 -102 699 -53 910

Övriga externa kostnader 7 -672 679 -549 366

Personalkostnader 8 -468 458 -399 123

Avskrivning av anläggningstillgångar 9 -44 820 -8 655

Övriga kostnader 10 -62 366 -5 400

Summa kostnader -1 769 625 -1 317 718

Verksamhetens överskott/underskott -111 464 264 790

Finansiella kostnader/intäkter 23 778 66

Årets underskott (2022 överskott) -87 686 264 856

Balansräkning 2023 2022

Tillgångar

Byggnader och mark 11 0 0

Inventarier 12 17 311 25 966

Kundfordringar 13 0 37 010

Övriga fordringar 14 77 564 49 280

Kassa och Bank 15 1 558 091 1 684 172

Summa tillgångar 1 652 966 1 796 428

Eget Kapital 16

Balanserade överskott -1 534 201 -1 269 345

Årets underskott (2022 överskott) 87 686 -264 856

Summa eget kapital -1 446 515 -1 534 201

Skulder

Leverantörsskulder 17 -10 580 -47 161

Skatteskulder 18 -4 230 -3 816

Övriga skulder 19 -191 641 -211 250

Summa skulder -206 451 -262 227

Summa eget kapital och skulder -1 652 966 -1 796 428

Kaxholmen 2024-01-30

Vår revisionsberättelse lämnad 2024-02-08
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Resultaträkning

2023

Förenings-

kassan

2023

Friidr/Ori

Skidor

2023

Hela före-

ningen

2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

Not 1 Gåvor och bidrag

Anläggningsbidrag 109 461 109 461 144 362

Verksamhetsbidrag 223 912 5 951 229 863 183 091 3 396

Lönebidrag 116 528 116 528 98 981

Övriga bidrag 73 287 73 287 203 778

Gåvor 0 0

Summa 523 188 5 951 529 139 630 212 3 396

Not 2 Verksamhetsintäkter

Avgifter för aktiva 166 800 166 800 174 200

Arrangerat egna cuper/tävlingar 135 391 135 391 104 298

Inbetalda anmälningsavgifter 23 800 23 800

Sponsring / Reklam 314 339 314 339 299 000 15 000

Entréavgifter 58 382 58 382 28 395

Lotterier 39 333 39 333 50 192

Övrigt 19 090 19 090 3 956

Summa 621 744 135 391 757 135 555 743 119 298

Not 3 Försäljningsintäkter

Kiosk och serveringsintäkter 88 767 88 767 48 427

Idrottskläder sålda 27 752 27 752 23 159

Underkläder o varor 35 474 35 474

Summa 151 993 0 151 993 71 586 0

Not 4 Övriga intäkter

Uthyrning 22 320 3 180 25 500 15 300

Parkering o andra uppdrag 5 000 5 000

Försäkringsersättningar 0 32 603 32 603 21 950

Övr ersättn och intäkter 2 063 2 063 13 583

Summa 29 383 35 783 65 166 50 833 0

Medlemsavgifter 154 728 154 728 151 440

Summa intäkter 1 481 036 177 125 1 658 161 1 459 814 122 694

Not 5 Verksamhetskostnader

Hya plan/hall -59 341 -59 341 -54 222

Anmälningsavgifter/Startavgifter/Licens -27 800 -9 839 -37 639 -15 600 -5 759

Cuper, läger, mästerskap -29 200 -29 200 -11 079

Domare, funktionärer -85 483 -85 483 -75 684

Idrottsmaterial/idrottskläder -103 920 -2 361 -106 281 -55 572 -6 305

Egna arrangemang -6 000 -44 912 -50 912 -27 032

Övriga kostnader -49 747 -49 747 -50 011

Summa -361 491 -57 112 -418 603 -262 168 -39 096
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2023

Förenings-

kassan

2023

Friidr/Ori

Skidor

2023

Hela före-

ningen

2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

Not 6 Försäljningskostnader

Kiosk- och serveringsvaror -77 073 -77 073 -47 863

Idrottskläder sålda -25 626 -25 626 -639

Underkläder/varor/julgran 0 0 -5 408

Summa -102 699 0 -102 699 -53 910 0

Not 7 Övriga externa kostnader

Arrende -23 737 -23 737 -26 349

El och värme -107 706 -107 706 -68 315

Vatten / Avfall -30 672 -30 672 -21 470

Lokaler - Reparation och underhåll -53 751 -53 751 -41 001

Planer o mark - Skötsel, anläggning -166 770 -50 037 -216 807 -105 269

Planer, C-plan -69 935 -69 935 0

Inventarier - Reparation o underhåll -13 256 -13 256 -9 316

Gräsklippare/maskiner - Rep. o underh -19 137 -19 137 -18 934

Förbrukningsinventarier -14 531 -6 789 -21 320 -140 535 -21 552

Förbrukningsmaterial/arbetskläder -2 942 -2 942 -17 562

Administration -47 803 -8 780 -56 583 -25 126 -6 364

Försäkringar -21 871 -1 993 -23 864 -20 693 -1 184

Medlems- och föreningsavgifter -7 724 -9 450 -17 174 -5 706 -10 750

Övriga kostnader -13 304 -2 491 -15 795 -8 287 -953

Summa -593 139 -79 540 -672 679 -508 563 -40 803

Not 8 Personalkostnader

Löner o tränare -341 901 -341 901 -280 433

Resor -17 972 -17 972

Sociala avgifter / Löneskatt / Fora -105 358 -105 358 -82 292 -525

Utbildning -4 800 -4 800 -25 169 -22 958

Semesterskuld förändring 1 573 1 573 12 254

Summa -468 458 0 -468 458 -375 640 -23 483

Not 9 Avskrivningar

Byggnader -23 137 -23 137

Maskiner -3 891 -3 891 -3 891

Inventarier -17 792 -17 792 -4 764

Summa -44 820 0 -44 820 -8 655 0

Not 10 Övriga kostnader             Summa

Justeringar avseende år 2022 -62 366 0 -62 366 -5 400 0

Summa kostnader -1 632 973 -136 652 -1 769 625 -1 214 336 -103 382

Finansiella kostnader/intäkter 16 320 7 458 23 778 -90 156

Överskott/underskott -135 617 47 931 -87 686 245 388 19 468
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Balansräkning

2023

Förenings-

kassan

2023

Friidr/Ori

Skidor

2023

Hela före-

ningen

2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

Not 11 Byggnader

Ingående balans 150 000 150 000 150 000

Årets investeringar 267 237 267 237

Erhållna bidrag investeringar -244 100 -244 100

Acumulerade avskrivningar -173 137 -173 137 -150 000

Netto byggnader 0 0 0 0

Not 12 Maskiner och Inventarier

Ingående balans maskiner 161 558 161 558 161 558 0

Årets inköp maskiner 0 0 0

Erhållna bidrag investeringar -19 500 -19 500

Ackumulerade avskrivningar maskiner -134 275 -134 275 -130 384

Netto maskiner 7 783 0 7 783 11 674 0

Ingående balans inventarier 97 956 97 956 97 956

Årets inköp inventarier 301 050 301 050 0

Erhållna bidrag investeringar inventarier -331 072 -43 050

Ackumulerade avskrivningar -58 406 -58 406 -40 614

Netto inventarier 9 528 0 9 528 14 292

Utgående balans maskiner och inventarier 17 311 0 17 311 25 966 0

Not 13 Kundfordringar

Kundfordringar 0 0 0 33 000 4 010

Not 14 Övriga fordringar

Skatter och avgifter 4 2

Kortfristiga fordringar -3 128 2 420 -708 9 632

Förbetalda kostnader, upplupna intäkter 78 268 78 268 39 646

Intern fordran/skuld 0 0 -6 042 6 042

75 144 2 420 77 564 33 606 15 674

Not 15 Kassa och bank

Kassa 500 500 500

Transaktionskonto 69 107 124 357 193 464 571 862 366 621

Placeringskonto/Framtidskonto 811 479 552 648 1 364 127 500 000 245 189

881 086 677 005 1 558 091 1 072 362 611 810

Summa tillgångar 973 541 679 425 1 652 966 1 164 934 631 494

Not 16 Eget kapital

Balanserat överskott -242 074 -338 830 -580 904 -241 186 -319 362

Ändamålsenliga medel: 

- Investeringsfond/Kart- o. skidspårfond -495 225 -276 000 -771 225 -295 225 -276 000

- Lagkassor -100 408 -100 408 -100 408

- Fotbollsverksamhet -45 000

- Övriga fonder -20 000 -16 664 -36 664 -20 500 -16 664

Delsumma -902 707 -631 494 -1 534 201 -657 319 -612 026

Årets överskott/underskott 135 617 -47 931 87 686 -245 388 -19 468

Summa eget kapital -767 090 -679 425 -1 446 515 -902 707 -631 494
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2023

Förenings-

kassan

2023

Friidr/Ori

Skidor

2023

Hela före-

ningen

2022

Förenings-

kassan

2022

Friidr/Ori

Skidor

Not 17 Leverantörsskulder

Leverantörsskulder -10 580 -10 580 -47 161

Not 18 Skatteskulder

Löneskatt -4 230 -4 230 -3 816 0

Not 19 Övriga skulder

Personalens källskatt -5 588 -5 588 4 463

Upplupna semesterlöner -32 353 -32 353 -17 951

Upplupna sociala avgifter -17 100 -17 100 510

Övr upplupna kost och förbetalda intäkter -136 600 -136 600 -198 272

-191 641 0 -191 641 -211 250 0

Summa skulder -206 451 0 -206 451 -262 227 0

Summa skulder och eget kapital -973 541 -679 425 -1 652 966 -1 164 934 -631 494

2023

Förenings-

kassan

2023

Friidr/Ori

Skidor

2023

Hela före-

ningen

2022

Hela före-

ningen

Årets över-/underskott enligt resultaträkning -135 617 47 931 -87 686 264 856

     - Lagkassor, årets kostnader 85 047 85 047

     - Investeringsfond 100 000 100 000

     - Övriga fonder 500 500 500

     - Investeringsfond 0 -200 000

     - Lagkassor, årets intäkter -94 129 -94 129

     - Fotbollsverksamhet 0 -45 000

Netto disponeringar 91 418 0 91 418 -244 500

Återstår, som bokförs till tidigare 

balanserat överskott -44 199 47 931 3 732 20 356

Styrelsens förslag till 

DISPONERING AV ÅRETS ÖVER-

/UNDERSKOTT

Återförs från ändamålsbestämda medel.

Avsättning till ändamålsbestämda medel:
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                                                                                   Fotboll  

 Verksamhetsplan 2024 
VERKSAMHETSPLAN FOTBOLL 2024 

Vårt fortsatta mål med IK Vista fotboll är att erbjuda alla som vill, att spela 

fotboll på deras egen nivå och utvecklas i sin takt. 

Vi skall tillhandahålla utbildade och inspirerande ledare och tränare på ideell 

basis, med barnkonventionen som utgångspunkt. 

I dagsläget har vi både rena årgångslag, men även samarbete mellan årskullar för att kunna leva upp 

till idén, så många som möjligt, så länge som möjligt. 

Vi kommer även i år fortsätta och utveckla vårt samarbete med ÖIS, vad gäller våra ungdomslag. Nu 

inbegriper det alla seriespelande flicklag, både i ÖIS och Vista, samt att samarbetet spillt över lite på 

pojksidan.  

De kombinerade damlagen kommer finnas kvar, med ett lag i vardera div3 och div4, samt spel i 

Toyota-cup. 

A-laget herr kommer i år att representera föreningen i div3. De kommer även delta i Toyota-cup och 

även i år kommer vi ha ett utvecklingslag på herrsidan. 

Vi kommer under året fortsätta arrangera fotbollsskola för 6-åringar, samt så har vi som mål att 

arrangera minicupen på Vistavallen, under sommaren. 

Utöver detta kommer ca 240 ungdomar representera IK Vista i seriespel, cuper, poolspel och DM.  

Väl mött på Vistavallen. 

Historia. För 41 år sedan, 1982, blev det också seriesegrare. Här B-laget. 
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                 Friidrott, Orientering och Skidor 

                  Verksamhetsplan 2024 

Mål: 
”Vi ska erbjuda ungdomarna i Kaxholmen med omnejd, samt övriga medlemmar möjlighet att 
utöva individuell idrott som friidrott, orientering och skidor i god gemenskap och ha roligt 
tillsammans”. 

ELLJUSSPÅR/MOTIONSSPÅR 
• Skall underhållas med de medel som ges/ansöks om. 
• Skötsel av motionsspår i skogarna kring Kaxholmen. 
• Underhålla digital tipsrunda på elljusspåret, X-rundan. 

EKONOMI 
• Sektionens policy är att tävlingsavgifter, vissa resor m.m. subventioneras till nationella 

tävlingar i orientering, längdskidor, skidorientering och friidrott enligt uppgjorda regler, 
se hemsidan. 

• Detta förutsätter att medlemmarna aktivt deltar i den inkomstbringande verksamheten 
samt utvecklar denna. 

• Arrangemang såsom tävlingar samt annan inkomstbringande verksamhet skall anordnas 
för att finansiera verksamheten. Några av dessa är Landsjön runt och Äppleloppet. 

ORIENTERING 
• Delta och hjälpa till på IKHP:s tisdags ungdomsträningar om vi har egna ungdomar 

med. 

• Delta med lag i stafetter. 

• Delta med så många ungdomar som möjligt vid Ungdomens 5-dagars 

• Träningshelg på hemmaplan under säsongen om intresse finns. 

• Ge ungdomar möjlighet att delta i distriktets träningsläger. 

• Arrangera veteranorientering och närtävling, samt arrangera deltävling i ungdomens 5-
dagars. 

• Påbörja arbetet med att starta upp en barn/ungdomsverksamhet avseende orientering 
med återkommande gemensamma träningar i skogarna kring Kaxholmen med omnejd.  

SKIDOR 
• Barmarks- och inomhusträning anordnas under perioden oktober-mars om intresse 

finns, från både aktiva och ledare. 

• Arrangera träningsläger på snö före jul om intresse från aktiva finns. 

• Ge ungdomar möjlighet att delta i distriktets träningsläger. 

• Arrangera KM i skidor o rullskidor, om intresse finns 

• Preparera i första hand elljusspåret för klassisk och fristilsåkning. I andra hand eller om 
snötillgången är begränsad kommer höghöjdsslingan med anslutningsspår att 
prepareras för klassisk skidåkning. 

• Medverkan vid anläggning av konstsnöspår hos IKHP om behov finns. 

FRIIDROTT 
• Arrangera Landsjön Runt samt Äppleloppet under året. 

• Bedriva friidrottsträning på Vistavallen med fokus mot lågstadiet. Ett till två tillfällen i 
veckan med start under våren. 

• Fortsätta arbetet med att få nytt underlag på anläggningens löparbana på plats. 
Budgetering för arbetet är genomfört, men investeringen kräver bidrag från kommunen 
och/eller andra bidragsgivare för att vara genomförbart under 2024.  

UTBILDNING 

• Ledarutbildning erbjuds till nya och nuvarande ledare och tränare vid behov. 
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                                                                                                    Anläggning + Fotboll

                                                                                   Budget 2024

Konto Kontonamn Utfall 2023

Budget

 2024

Varav

Fotboll

Varav

Anläggn

INTÄKTER
3890 Medlemsavgift 155 155 155

3810 Anläggningsbidrag 109 110 110

3820 Verks.bidrag kommun 100 100 100

3820 LOK-stöd RF 124 115 115

3850 Lönebidrag 117 110 110

3870 Gåvor

3880 Övriga bidrag 73 225 225

3051 Entré 58 70 70

3053 Anmälningsavgifter cup 24

3055 Spelaravgifter 167 205 205

3113 Egna arrangemang, cuper etc 0

3149 Andras arrangemang 5 0

3210 Sponsring skyltar 215 294 294

3211 Sponsring övrigt 57 60 50 10

3214 Sponsring idrottskläder 42 20 20

3320 Bingolotto 23 30 30

3330 Svenska Spel 7 20 20

3340 Hemmavinsten 10 25 25

3350 Pant flaskor 2 4 4

3381 Quiz 10

3510 Kiosk 86 110 110

3511 Kaffemaskin 2 2 2

3550 Försäljning julgranar 0

3560 Provision Intersport 21 20 20

3570 Försäljning idrottskläder 7 3 3

3580 Souvenirer 8 5 5

3590 Försäljning varor/underkläder 27 0

3910 Uthyrning 22 30 30

3920 Parkering etc 5 0

3994 Försäkringsersättning

3990 Övriga intäkter 5 2 2

Summa 1481 1715 600 1115

KOSTNADER
4058 Plan-/hallhyra 59 70 70

4060 Inköp kläder/material 104 80 80

4061 Domare 75 115 115

4062 Avslutningar 31 30 30

4063 Licens-/Serviceavgifter 14 15 15

4064 Övergångsersättningar 4

4067 Anmälningsavgift serie 10 13 13

4070 Cuper o läger 29 20 20

4072 Bussresor

4073 Bilersättning domare 8 15 15

4074 Bilers domare skattepl. 3 6 6

4090 Sammankomster lagen 11 15 15

4099 Övrigt idrotten 0 3 3

4212 Sponsorträff 4 4 4

4213 Inköp reklamskyltar 4 5 5

4381 Quiz 6

4510 Inköp till kiosk 77 80 80

4540 Inköp underkläder försäljn 0 0
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                                                                                                    Anläggning + Fotboll

                                                                                   Budget 2024

Konto Kontonamn Utfall 2023

Budget

 2024

Varav

Fotboll

Varav

Anläggn

4541
Inköp ledarkläder och 

idrottskläder för försäljning
26 20 20

5110 Arrende 24 25 25

5120 El-nätavgift 66 75 75

5130 El-förbrukning 42 50 50

5140 Vatten 7 11 11

5160 Sopor 23 21 21

5165 Städning, renhållning 32 35 35

5170 Byggnader repar.underhåll 22 250 250

5180 Planer skötsel 126 156 156

5181 Anläggning C-plan 70 50 50

5182 Planer - installationer 40

5185 Mark skötsel 0 5 5

5410 Förbrukningsinventarier 15 20 20

5420 Data - programvaror 4 5 5

5460 Förbrukningsmaterial 3 10 10

5480 Arbetskläder, skydd 0 5 5

5520 Inventarier rep.underhåll 13 10 10

5621 Bensin 13 15 15

5622 Försäkring o skatt traktor 1 2 2

5623 Gräsklippare/traktor repar. 5 20 20

5990 Reklam o PR-kostnader 4 4 4

6110 Kontorsmaterial 2 3 3

6211 Telefon fast 9 10 10

6230 Datakommunikation 9 12 12

6310 Försäkring anläggningen 22 24 24

6460 Sammanträden/årsmöte 3 5 5

6540 IT-tjänster medl.reg.hemsida 23 23 23

6570 Bankkostnader 6 7 7

6980 Medlemsavgifter förbund 8 8 8

6990 Övriga kostnader 0 10 10

7010 Löner 191 201 201

7090 Förändring sem.löneskuld -2

7111 Tränare 148 143 143

7331 Bilersättning personal 18 20 20

7380 Personalförmån 3 2 2

7510 Sociala avgifter 94 108 45 63

7530 Löneskatt 2 2 2

7570 Premier AMF 10 8 8

7610 Utbildning 5 10 10

7920 Förskingringen

Åtgärdade differenser från 2022 62 0

783X Avskrivningar 45 9 9

Summa 1633 1865 688 1177

Räntor 16 15 15

Underskott före lagkassa

Överskott år 2022
-135 -135 -88 -47

Från lagkassor, netto -9

Underskott efter lagkassa -144 -135 -88 -47

Till/Från Investeringsfond 100 75 75

Till/Från fond Fotbollsverksamhet 45 45

Efter fondtransaktion -44 -15 -43 28 Sid 41



                                                          Friidrott, Orientering och Skidor - Budget 2024

                                                    Investeringsplan 2024-2026 hela föreningen

INTÄKTER Budget 2024 Utfall 2023

3113 Egna tävlingar 20 000 kr                     34 620 kr                     

3114 Landsjön runt 100 000 kr                   100 771 kr                   

3149 Övriga intäkter idrottsarrangemang 4 000 kr                       -  kr                           

3813 Uthyrning av idrottsanläggning 3 000 kr                       3 180 kr                       

3820 Verksamhetsbidrag LOK 5 500 kr                       5 951 kr                       

3810 Elljusspårbidrag -  kr                           -  kr                           

3860 Spåravgifter 500 kr                          -  kr                           

3880 Övriga bidrag 160 000 kr                   -  kr                           

3994 Försäkringsersättningar -  kr                           32 603 kr                     

8300 Ränteintäkter 5 000 kr                       7 458 kr                       

Summa intäkter 298 000 kr                  184 583 kr                  

KOSTNADER Budget 2024 Utfall 2023

4010 Inköp idrottsmaterial 5 000 kr                       2 361 kr                       

4022 Priser & medaljer 1 000 kr                       -  kr                           

4025 Startavgifter friidrott 2 000 kr                       740 kr                          

4026 Startavgifter skidor 2 000 kr                       350 kr                          

4027 Startavgifter orientering 4 000 kr                       8 249 kr                       

4028 Startavgifter övrigt 5 000 kr                       500 kr                          

4030 Läger - Klubbläger 5 000 kr                       -  kr                           

4113 Kostnader egna tävlingar - övriga 5 000 kr                       4 650 kr                       

4114 Kostnader egna tävlingar - Landsjön runt 40 000 kr                     40 263 kr                     

5310 Elljusspår, skidspår, löpspår 5 000 kr                       50 037 kr                     

5410 Förbrukningsinventarier 20 000 kr                     6 789 kr                       

6080 Fika m.m. 1 000 kr                       1 873 kr                       

6110 Kontorsmaterial, papper, toner, bank, porto 2 000 kr                       5 795 kr                       

6230 Datorkommunikation 3 000 kr                       2 985 kr                       

6310 Försäkringar 1 500 kr                       1 931 kr                       

6390 Övriga kostnader -  kr                           62 kr                            

6460 Sammanträderskostnader fika 2 000 kr                       -  kr                           

6570 Bankkostnader 500 kr                          618 kr                          

6980 Årsavgifter förbund 10 000 kr                     9 450 kr                       

6990 Övriga externa kostnader 1 000 kr                       -  kr                           

7589 Övriga gruppförsäkringspremier 500 kr                          -  kr                           

7610 Utbildning 12 000 kr                     -  kr                           

5180 Anläggning av nytt underlag på löparbanan 300 000 kr                   -  kr                           

Summa kostnader 427 500 kr                  136 652 kr                  

Budgeterat underskott (Utfall 2023 överskott) 129 500 kr-                  47 931 kr                    

Anläggning nytt underlag på löparbanan (konto 5180 och 3880) genomförs 2024 eller 2025
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                                                                                                                          Medlemsavgifter 2025

                                                                     Styrelsens förslag 

Motion om nya medlemsavgifter 2025 

Vista vill att alla skall kunna vara medlem och vara med på träningar vilket innebär att vi vill att 

avgifterna skall vara så låga som möjligt. Men kostnaderna för att driva Vistavallen stiger och för att 

kunna fortsätta bedriva en verksamhet med en så fin anläggning som vi har finns det ett behov av att 

justera avgifterna. Nedan är ett förslag om att medlemsavgifterna från 2025 blir enligt följande:  

Förslag  
Medlemsavgifter     Vista Vista     Öis Gränna Lekeryd 

Barn/ungdom 180 250 200 350 450 

Vuxna 250 450 600 500 550 

65+ & Stödmedlem 250 250 200 200 200 

Familj 600 900 1000  1000 

Ledare 250 450 600 250 550 

 

Styrelsen i IK Vista föreslår att motionen om höjda avgifter skall godkännas. 
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                                                                                                                         Motioner årsmöte 2024 

Motion 1: Aktuella spelaravgifter/träningsavgift för IK Vista 2024 
Betalas per säsong och spelare för det året man fyller. 

• 3mot3  6–7 år  0: - /säsong 

• 5mot5  8–9 år  600: - /säsong 

• 7mot7  10–12 år  800: - /säsong 

• 9mot9/11mot11  13–15 år  1 000:-/säsong 

• Junior  16–18 år  1 200:-/säsong 

• Senior  19 år -    1 400:-/säsong 

Spelaravgiften samlas in av ledare och swishas gemensamt till 1233263746, märk betalningen 

med lag och antal spelare. Ex. Spelaravgift P-13, 17 spelare 

När spelaravgiften är betald skickas en aktuell spelarlista för laget med namn, personnr. och 

klubbtillhörighet till medlemsansvarig albertina@skogeryd.se.  

Styrelsens kommentar:  

En justering av träningsavgifterna är nödvändig för att täcka ökade kostnader. Avgifterna 

anses fortfarande ligga relativt lågt. Förslaget från styrelsen är att man även tar ut en avgift på 

250: - för 6–7 år.  

Vidare att även en avgift om 250: - tas ut för friidrotten. 

Styrelsen föreslår också att senioravgift tas först ut från det året man har slutat gymnasiet 

vilket innebär från 20 år. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Motion 2: Fotbollsutskottet 

Förslag sammanfattning Förslag; Föreningsstyrelsen utser en av sina ledamöter att ingå 

i Fotbollsutskottet, alternativt adjungeras till utskottets möten. 

Bakgrund: Ska gälla i de fall det inte finns vald ledamot som ingår både i 

Föreningsstyrelsen och Fotbollsutskottet. 

Motivering: I stadgarna finns för sektion regeln att föreningsstyrelsen har 

rätt utse en av sina ledamöter ingå i sektionsstyrelse.  

Ofta finns ledamot som sitter i båda styrelserna, och extra 

ledamot brukar då inte utses. 

Motivet är att föreningsstyrelsen ska ha insyn i sektionens 

verksamhet och att dess beslut följer delegering och budget. 

Rapportering mellan föreningsstyrelsen och sektionen 

underlättas också. 

Samma motiv bör gälla även för Fotbollsutskottet.  

För närvarande finns ingen ledamot som ingår både i 

Fotbollsutskottet och Föreningsstyrelsen. 

Inlämnat av: Jan Gustavsson 

Styrelsens kommentar: 

Styrelsen har idag en representation genom Toni Nero från fotbollen. Styrelsen har för avsikt att göra 

en organisationsöversyn under 2024 och föreslår då att denna fråga blir en del av denna översyn. 
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